
UCHWAŁA NR XXI/144/2020
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XVII/99/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 
1818, 2473) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XVII/99/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przekształcenia 
Domu Dziennego Pobytu w Dzienny Dom „Senior-WIGOR” oraz określenia kryteriów uczestnictwa seniorów 
i zakresu działania Dziennego Domu „Senior-WIGOR”, wprowadza się następujące zmiany:

1. użyte w tytule uchwały oraz w § 1, § 2 i § 3 ust. 2 uchwały, w różnych przypadkach, wyrazy „Dzienny Dom 
„Senior-WIGOR”” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom „Senior+””;

2. w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Uczestnikami Dziennego Domu „Senior+” mogą być mieszkańcy gminy miejskiej Bartoszyce oraz innych 
gmin - pod warunkiem zawarcia odpowiednich porozumień - wymagający wsparcia  i pomocy 
w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych, którzy ukończyli 60 rok życia i są nieaktywni zawodowo.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 46034628-12C7-4504-AD20-A714B8F8C8FC. Uchwalony Strona 1




